; proviso

quod modo debito perficiat hoc injunction, ut terror in-

cuciatur aliis in futurum consimilia perpetrandi.
1
Apperiri. Fo. 174. "Singulis. Correct on fo. 174.
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336. Item mandatum fuit decano de Herthille quod Simiiar
;

T i i -n i , , i i i
mandate to

Johannes le Rendu optmuit graciam absomcioms apwg^gjy
*

Kirtelingtone, xiiij kal. Novembris (Oct. 19, 1280); ita about John

quod, receptis ab eo xs., tres recipiat disciplinas circa
le

ecclesiam de Feryby, et a singulis presbiteris tui decanatus in

pleno loci capitulo vapuletur.

337. 5 idus Nov. (Nov. 9, 1280). Burtone. Suo decano Mandate to

de Herthille. Quia Johanni de Dayncort, clerico, optentu
Dei et pretextu parentele sue, contulimus fructus ecclesie de

de Bruneby jam existentes ibidem in srangia, salvo sequestro receVvrtheV . j- fruits of
nostro in rebus cetens extenus, eo quod infra annum juxta Bumby.

Lugdunense Concilium in presbiterum non extitit ordinatus
; Fo . i9d.

volumus quod sine perturbacione qualibet hec nostra gracia
sibi liberaliter compleatur ;

et hoc officiali nostro Eboracensi
et ceteris ministris nostris tenore presencium nunciamus.

338. 18 kal. Dec. (Nov. 14, 1280). Burtone. Henrico de J^f^'
Saundeforde, presbitero. Accepimus, et pro vero didicimus Henry de

T n ,
, T~ i -i T-> Sandford as

et dolemus, quod magister P., rector ecclesie de Bayntone, curator to

adeo senectute et senio confringitur quod nee persone sue

seu rerum debite conservacioni sufficit, nee diutinis obsequiis,

pre impotencia et adversa valetudine sui, valet intendere

sicut rector. Unde, de tua sanctitate et industria confidentes,
curam predicti rectoris et rerum, ad eundem et ecclesiam

suam pertinencium, una cum singulis juribus eorundem,
tibi committimus per presentes donee aliud ordinaverimus
de premissis ; volentes quod omnimodam rerum dilapida-
cionem et consumpcionem ibidem decetero totis viribus

destruas et repellas.

339. Idibus Nov. (Nov. 13, 1280). Burtone. Decano de Mandate to

Herthille. Mandamus tibi quatinus omnia bona ecclesie de

Feriby, que per Ricardum de Vescy et suos fuerint subtracta,
et ibidem in villa, necnon et in manerio suo de Waldeby1

, Fo 174cU

prout intelleximus, receptata, debita celeritate sequestres et

sub tuta custodia conserves, donee aliud a nobis receperis in

mandatis
; contradictores et rebelles per censuram ecclesias-

ticam compescendo. Vale. Mandate to

340. 16 kal. Dec. (Nov. 16, 1280). Burtone. Decano
Holdernessie. Circa gregis nobis curam commissi, ut,